

Årsmelding for 2020

Vågå Kameraklubb har i 2020 hatt 22 betalende medlemmer. Oppslutning på medlemsmøta har variert frå 2 til 8 medlemmer, pluss ev. gjester. Medlemsmøta er haldne i klubblokalet på Vågå Hotell.

VKK fekk i 2020 tildelt kr. 4000 i kulturmidlar frå Vågå kommune.

Det vart ikkje søkt om gåvemidlar i Sparebank1 Lom og Skjåk i 2020.

VKK er registrert i Brønnøysundregisteret for Grasrotmidlane, og det har kome inn 1456 kroner i 2020.

Styret:

Styret i 2020 har bestått av:

Svein Ole Valde - leiar, Kjell Stålevik – nestleiar, Sander Sælthun – kasserar, Asgeir Hagen– sekretær og Gunhild Aaboen (styremedlem). Varamedlemmer: Kari Fossen og Jan Stokstad. Gunhild Aaboen gjekk i løpet av perioden ut av styret og vara Kari Fossen erstatta henne som styremedlem.

Det har vore i alt 2 ordinære styremøte i arbeidsåret (3. feb og 3. sept)

Det har vore eit arbeidsmøte i kalenderkomiteen. Det vert jobba mot å gi ut kalender i regi av Vågå Kameraklubb, men ingen kalender for 2021.

Vågå Kameraklubb har vært representert ved planlegging av Nasjonalparkriket film og fotofestival Nasjonalt fototreff 10-12 sept. 2021.

Oversikt over klubbmøte og utflukter 2020:

Dato:	Frammøte:	Program:	Bildevisning - tema:
13. febr Klubbmøte	9 medl.	<ul style="list-style-type: none"> Bildevisning ved Øyvind Pedersen Utvelgelse av tre bilder fra hvert medlem til innlevering Årets bilde 2019. Ekstern juryering Månedens bilde - Fritt motiv. Fotografert etter nyttår. Vinner: Svein Ole, barnefoto. Teknisk hjørne, Størrelse på bildesensor i kamera 	<i>"Fritt motiv"</i>
12. mars Klubbmøte		Utgikk pga. Covid-19	
02. april Klubbmøte		Utgikk pga. Covid-19	
14. mai Utflukt	5 medl.	<ul style="list-style-type: none"> Tur til Randsverk for å fotografere mogop. Bålkaffe og kake Besøk til fugletårnet i Randsverk 	
11. juni Utflukt	5 medl.	<ul style="list-style-type: none"> Tur til Milorg hytta i Randsverk 	
18-20 juni Utflukt	2 medl.	<ul style="list-style-type: none"> Tur til Veodalen med overnatting Fotografering av mogop og diverse 	

10. sept Klubbmøte	7 medl. + 1 gjest	<ul style="list-style-type: none"> Bildevisning ved Rune Hermansen. Linselusa 30 års jubileumsfilm. Bilder fra 23 medlemmer. Månedens bilde – 10 bilder innlevert. Vinner: Kjell Stålevik, flaggspekt innflygning 	«Linselusa 30 år»
15 .okt Klubbmøte	5 medl.	<ul style="list-style-type: none"> Bildevisning – Inntil 10 bilder fra hvert medlem Månedens bilde – Kveld/nattbilde 8 bilder innlevert <p>Vinner: Svein Ole Valde med bilde av melkeveien og telt</p>	«Kveld/natt»
12. nov. Klubbmøte		Utgikk pga. Covid-19	
10. des. Klubbmøte		Utgikk pga. Covid-19	

Årsmøte:

Årsmøtet vart avvikla 24.01.2020 på Vågå Hotell.

Norsk Selskap for Fotografi (NSFF).

Klubben er tilslutta NSFF. Klubben var ikkje representert på NSFF sitt landsmøte på Gardermoen.

Komitear:

Vågå Kameraklubb har desse komiteane: Valkomite, Kalenderkomite, Utstilling, konkurransar og jury, Heimeside og Facebook, Klubbrom, utstyr og materiell, Fotoalbum, Fototreff komite

Aktivitetsplan 2020 – oppfølging:

Aktivitet, vedtak årsmøtet 18.01.2019:	Oppfølging:
<ul style="list-style-type: none"> Medlemsmøte, andre torsdag i månaden på Vågå Hotel; fotografering, konkurransar, bildevisning/-vurdering, fototeknikk m.m. 	<p>Det har vore 3 ordinære medlemsmøte, og 3 utemøte/utfluktar med fotografering (Mogop i Randsverk og Milorghytta).</p> <p>På grunn av Covid-19 har klubben hatt redusert aktivitet i 2020.</p>
<ul style="list-style-type: none"> Aktivitetar mellom dei ordinære medlemsmøta (kurs, fotografering, bildebehandling). 	Ingen
<ul style="list-style-type: none"> Fototur(-ar) i nærområdet. 	<p>14. mai - Fototur til Randsverk</p> <p>11. juni - Milorghytta</p> <p>18-20 juni - Veodalen</p>
<ul style="list-style-type: none"> Arrangere klubbkonkurransar for kåring av årets bilde 	<p>På møtet 13. febr var det anledning til å ta med inntil 3 bilder for utvelgelse til konkuransen.</p> <p>Bilder sendes til ekstern jury</p>
<ul style="list-style-type: none"> Deltaking i konkurransar utafor klubben/nasjonale konkurransar/ NSFF sitt "Norgesmesterskap i fotografi". 	Ingen i VKK med plassering i Norgesmesterskap i foto i 2020.
<ul style="list-style-type: none"> Ta på oss juryoppdrag for andre 	Klubben har ikkje hatt juryoppdrag i 2020

<i>fotoklubbar.</i>	
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Arrangere kurs/workshops for klubbens medlemmer og andre.</i> 	Ingen kurs i 2020 Teknisk hjørne på medlemsmøte: Instruktører har vore Svein Ole Valde og xxxx
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Gje ut Vågå-kalenderen 2021.</i> 	Ny kalenderkomite har besluttet at vi skal gi ut kalender i nytt format. Komiteen trenger noe tid på å jobbe frem ny layout og det blir derfor ikkje gitt ut kalender for 2021
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Utstilling av medlemmane sine bilete</i> 	Kameraklubben har stilt ut bilete på Vågå Handelsforening. Det har vært liten rulling og utskifting av bilete. Ingen utskifting av bilete på Biblioteket. Kjell Løkken har vidareført ordninga med bilete på Frivilligsentralen.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Vidareutvikle heimesida og ha ein aktiv profil på Facebook</i> 	Svein Ole Valde driv heimesida - http://vagakameraklubb.no Svein Ole og Asgeir følger opp Facebook. Fleire bør bidra for å få opp aktiviteten.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Delta i aktivitetar i regi av Norsk Selskap for Fotografi. Levere bilete til NSFF årbok</i> 	Svein Ole hadde eit bilde i Årbok for 2019. Rype
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Minst 1 frå styret skal representere klubben på NSFFs landsmøte.</i> 	VKK var ikkje representert på NSFF sitt landsmøte.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Gjennomføre felles møte/aktivitetar med naboklubbar</i> 	Ingen felles tur/møte
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Delta på aktuelle arrangement i bygda (m.a. Vågå-dågå)</i> 	Ingen aktivitet
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Rekruttere nye medlemmer</i> 	Det er mange ikkje-medlemmer som følger med på VKK si Facebook-side, men ikkje nye innmeldte i år.
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Arrangere nasjonalt fototreff i samarbeid med naboklubbane</i> 	Sander, Kjell S og Asgeir er med i arrangørkomiteen i Nasjonalparkriket Film og Fotofestival. Det planleggast med nytt treff høsten 2021

Vågå, 19. mars 2021

Styret